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Varhaiskasvatuspalveluiden heinäkuu 2025 

 
Varhaiskasvatuksen loma-aikana 1. – 31.7.2025 varhaiskasvatuksen toimipaikoista ovat avoinna 
vain osa lasten palvelutarpeen mukaan. Osa toimipaikoista on kokonaan suljettuina heinäkuun 
ajan. Alta löydät kesäajan varhaiskasvatuksen hallinnon vastuuhenkilöiden sekä heinäkuussa auki 
olevien päiväkotien johtajien yhteystiedot.  
 
Lisätietoa varhaiskasvatuksen kesäajasta löydät myös kesäaikatiedotteesta: Varhaiskasvatuksen 
kesäaika 2025. 
 
Kesäajan vastuuhenkilöt varhaiskasvatuksen hallinnossa:  

Vk 26 (23.6.-27.6.2025) Vk 27 (30.6.-4.7.2025) Vk 28 (7.7.-11.7.2025) 

Palvelupäällikkö 
Mari Korhonen 
040 317 4072 
mari.korhonen@nurmijarvi.fi 
 

Palvelutoiminnan suunnittelija  
Päivi Benjaminsson 
040 317 2604 
paivi.benjaminsson@nurmijarvi.fi  

Palvelutoiminnan suunnittelija  
Anna Honkala 
040 317 4060 
anna.honkala@nurmijarvi.fi  

Vk 29 (14.7.-18.7.2025) Vk 30–31 (21.7.-31.7.2025) 

Palvelupäällikkö 
Marita Käyhkö 
040 317 4069 
marita.kayhko@nurmijarvi.fi  
 

Varhaiskasvatuspäällikkö 
Marianna Kokko 
040 317 2201 
marianna.kokko@nurmijarvi.fi  

 
 

Heinäkuussa auki olevien toimipaikkojen johtajien yhteystiedot alueittain: 
 
Kirkonkylä 

Vk 27 (30.6.-4.7.2025) Vk 28 (7.7.-11.7.2025) Vk 29 (14.7.-18.7.2025) 

Heidi Eloranta 
040 317 4145 
heidi.eloranta@nurmijarvi.fi  
 

Anu Häkkinen 
040 317 4058 
anu.hakkinen@nurmijarvi.fi  

Mirka Husu 
040 317 4077 
mirka.husu@nurmijarvi.fi  

Vk 30–31 (21.7.-31.7.2025) 

Anna Lindell 
040 317 2626 
anna.lindell@nurmijarvi.fi 
 

 
Rajamäki 

Vk 27 (30.6.-4.7.2025) Vk 28–29 (7.7.-18.7.2025) Vk 30–31 (21.7.-31.7.2025) 

Emilia Häggman 
040 317 4065 
emilia.haggman@nurmijarvi.fi  
 

Mirka Husu 
040 317 4077 
mirka.husu@nurmijarvi.fi  

Anna Lindell 
040 317 2626 
anna.lindell@nurmijarvi.fi  

 

Tiedote 
13.6.2025 

https://www.nurmijarvi.fi/wp-content/uploads/2025/06/Varhaiskasvatuksen-kesaaika-2025-tiedote_.pdf
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Klaukkala 

 Vk 27–28 (30.6.-11.7.2025) Vk 29 (14.7.-18.7.2025) Vk 30–31 (21.7.-31.7.2025) 

Anu Häkkinen 
040 317 4058 
anu.hakkinen@nurmijarvi.fi  
 
Helena Koivisto 
040 317 4511 
helena.koivisto@nurmijarvi.fi  
 
Eija Laine (30.6.–10.7.) 
040 317 2563 
eija.laine@nurmijarvi.fi 
 

Anu Häkkinen 
040 317 4058 
anu.hakkinen@nurmijarvi.fi  

Ritva Säilä-Paajanen 
040 317 4146 
ritva.saila-
paajanen@nurmijarvi.fi  
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